WOLFINGER GmbH
Neuhofenstral3e 19
4521 Schiedlberg
13
Wolfi Dampfsperre 1500

EN 13981 Typ A

Dampfsperre

Lange (m)

Breite (m)

Flachengewicht (g/m2)
Wasserdampfdurchlassigkeit Sd Wert (m)
Brandverhalten (Klasse)

Wasserdichtheit

Hochstzugkraft langs / quer (N)

Dehnung langs / quer (%)

Widerstand g. Weiterrei3en langs / quer (N)

Widerstand g. Wasserdurchgang

50
1,5
110
> 1500
E
bestanden - dicht
570 /500
20/20
600 / 650

w1



